*1076007436*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市市府路1號11樓南區

承辦人：陳建宇

電話：02-27208889/1999轉7717

傳真：02-27278221

電子信箱：dop-a207@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國107年10月23日

發文字號：府授人任字第1076007436號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：銓敘部原函影本1份(2276628_1076007436_1_ATTACH1.pdf)

主旨：銓敘部函以，有關公務人員轉任政務職時，尚無法依公務

人員留職停薪辦法之規定辦理借調公務機關留職停薪一案

，請查照。

說明：依據銓敘部107年10月19日部銓四字第1074656434號函辦

理，並檢附原函影本1份。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北大眾捷運股份有限公司除外)

副本： 2018-10-24
09:13:16

(人事處代決)

東園國小 1071024

*UEAA1076002181*